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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 2

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 7

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
--För att vara första gången den ges till en ny grupp av studenter; Samhällplanerare var utfallet mycket bra. Dock
kan det övervägas om inte den individuella examinationsuppgiften ska delas ut i ett tidigare skede av kursen vid
nästa kurstilllfälle. Detta var 2017 - förra året var det endast någon enstaka som svarade varför det inte blev en
sammanställning. 

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2019-12-03

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av Systemgruppen
för utbildningsadministration.

Välfärdsstatens reformering, 7.5 hp (SVGB51)
Kursansvarig: Freddy Kjellström





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Överlag bra kommentarer och synpunkter där de samtliga menar att kursens upplägg har i mycket hög eller hög
utsträckning bidragit till att lärandemålen i kursen har uppfyllts. Detsamma resultat gäller även i examination på kursen i
förhållande till lärandemålen. Samtliga menar också att de i mycket hög utsträckning har upplevt ett professionellt
bemötande. Sammantaget ett bra resultat, trots en mycket låg svarsfrekvens.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Som nämndes inledningsvis lämnades tentan ut något tidigare vilket mottages positivt. Inför framtiden kan än mer exempel
med anknytning till samhällsplanering inkorporeras in i undervisningen då det skulle underlätta inlärningen i vissa moment.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


